Протокол от 28.10.2021г.

Круглый стол  по проекту

Программы развития «Лестница педагогического успеха» в рамках

реализации целевой модели

НАСТАВНИЧЕСТВА

Круглый стол ведет Антонова Т.В., ответственный в ОУ, по всем вопросам

выступили  члены группы: Воропаева И.Ю.,  Шипулина С.Б.  На круглом

столе присутствуют и принимают участие в обсуждении молодые и

малоопытные специалисты, наставники.

Повестка дня.

1. Обсуждение нормативных документов по организации наставничества в

ОУ.

2. Анализ результатов анкетирования молодых специалистов.

3. Просмотр видеозаписей по реализации целевых моделей наставничества.

Обсуждение.

4. Обсуждение модели наставничества «УЧИТЕЛЬ – УЧИТЕЛЬ».

5. Обсуждение Программы реализации целевой модели наставничества в

2021 – 2022 учебном году.

6. Принятие «дорожной карты» реализации Программы наставничества.

Решение.

1. Принять Программу наставничества ОО в 2021 – 2022 учебном году.

2. Принять «дорожную карту» реализации Программы наставничества ОО в

2021 – 2022 учебном году.

3. При разработке Дневника молодого специалиста (индивидуального плана

наставляемого) учитывать результаты анкетирования молодых и

малоопытных специалистов (запросы).